
2-к квартира, 55.10 м², 3 эт
Воронежская область, Новоусманский р-н, Новая Усмань село, центральная, 1

от 3 500 000 рублей
Телефон: да

 

  

Характеристика объекта

Тип сделки продажа
Ипотека да
Количество комнат 2
Тип балкона балкон
Тип санузла раздельный
Наличие телефона да
Наличие интернета да
Этаж 3
Количество этажей 4
Ремонт требует ремонта
Материал панельный
Тип дома Чешка
Высота потолков в метрах 0.00
Общая площадь, м² 55.1
Жилая площадь, м² 28.3
Площадь кухни, м² 8.6

Описание объекта

ПРЕДЛОЖИТЕ СВОЮ РАЗУМНУЮ ЦЕНУ! На продаже 2-х комнатная квартира. Удобное



месторасположение дома: близость к центру, отличная транспортная развязка. В квартире установлено
автономное отопление, есть подвальное помещение. Комнаты изолированные 16,4 и 11,9 кв.м балкон
застеклен с выходом из комнаты. В прихожей площадь 14,8 кв. м встроенные шкафы, которые остаются
при продаже, а так же останется кухонный гарнитур. С/У раздельный с отделкой. Ремонт нужен.
Ориентир: остановка "Техникум. Собственник один и в собственности более 5- ти лет. Ипотека любая.
Прямая продажа. Подробности по телефону. Встречаемся по предварительной договоренности.
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